๕W พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๑๑ โคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โคมไฟกระพริบโซล่าเซลล์ ขนาด ๓๐๐ มม. ๕W พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๑๑ โคม ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์มาลา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง